

R.V.P. INVEST RANDERS ApS

Vestergade 56C, 1., 8000 Aarhus

CVR-nr. 28 67 33 37

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Rasmus Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.V.P. INVEST RANDERS ApS Vestergade 56C, 1. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 28 67 33 37
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Valbjørn Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Roligan ApS, ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Calentegaarden ApS, ApS, Aarhus Fodboldgaver ApS, ApS, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber mv., finansiell virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.277 kr. mod -12.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.327.671 kr. mod 724.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.277	-12.710
Indtægter af kapitalinteresser	1.384.757	757.189
Andre finansielle indtægter	173	28.000
Øvrige finansielle omkostninger	-48.982	-47.694
Resultat før skat	1.327.671	724.785
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.327.671	724.785
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.119.757	1.982.208
Udbytte for regnskabsåret	750.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-542.086	-1.370.423
Disponeret i alt	1.327.671	724.785
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	104.376	0

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalinteresser	7.678.087	6.533.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.678.087</u>	<u>6.533.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.678.087</u>	<u>6.533.330</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.549	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.549</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>82.130</u>	<u>120.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.679</u>	<u>120.423</u>
Aktiver i alt	<u>7.784.766</u>	<u>6.653.753</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.942.762	2.823.005
Overført resultat	520.761	1.062.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.338.523</u>	<u>4.123.852</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.446.243</u>	<u>2.398.277</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.446.243</u>	<u>2.398.277</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>131.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>131.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.446.243</u>	<u>2.529.901</u>
 Passiver i alt	<u>7.784.766</u>	<u>6.653.753</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.823.005	1.062.847	113.000	4.123.852
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.119.757	-542.086	750.000	1.327.671
	125.000	3.942.762	520.761	750.000	5.338.523

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Roligan ApS	Aarhus	100 %

3. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
Calentegaarden ApS	Aarhus	24 %
Fodboldgaver ApS	Skødstrup	50 %

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2022
Direktion	9,55	0	24.549

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
